
Indbydelse 2010 Til: 
 

 

Veteranstævnet i Skibby 
Torsdag den 13 Maj ” Kr. Himmelfartsdag ” 2 X 200 + Finale 

 

Skytteklubben DSB/ASF, har hermed den store glæde og fornøjelse til, at indbyde alle skytter 
under DDS og DSkyU til det  Årlige ” Veteranstævne ”, som afvikles på 200 meter og finder sted 
på banerne i Skibby, Torsdag  Kr. Himmelfartsdag den 13 Maj 2010. -  Årgang 11. 

Program: 
Vi starter kl. 9.00 med morgen kaffe og brød, samt en lille skarp til halsen, så skydes der et 
klasseprogram på 200 meter, herefter er der middagspause med spisning, og efter middagspausen 
skydes der endnu et klasseprogram på 200 meter. Til en reduceret 300 meter skive Herefter går de 
15 bedste skytter af de 2 skydninger sammenlagt i en Finale, i Finalen skydes der 10 skud og en 
X tier gælder her 11 point, der er en vandrepokal ”jubilæumspokal” til vinderen sammenlagt og 
medaljer i Guld, Sølv og Bronze, står 2 skytter lige efter finalen er der omskydning, Vi slutter af 
med Kaffe og dessert og herunder Præmieuddeling. 
 
Skytterne er inddelt i følgende klasser; - Kl. 1 – 50 – 59 år. – Kl. 2 – 60 – 69 år. – Kl. 3 – 70 – 79 
år. – og Kl. 4 – over 80 år.-  Fødselsdato er gældende for indplaceringerne i klasserne. 
Der er Kredshold bestående af 3 skytter og her danner de bedste fra kredsforeningen hold, uanset 
hvilke klasse de skyder i, der skydes om den udsatte ” Lykkepokal ” og det er Skytteklubben 
DSB/ASFs fornemme Medaljer efter reglen 1, 4 og 7.`i Holdskydningen. 
 
Der er præmier og medaljer efter deltagelsen i hver klasse, foruden Pokal og medaljer i finalen, 
skydes der også om langdistancepatroner, 200 til Vinderen, 100 til nr. 2 og 50 patroner til nr.3,  
Patronerne bliver sponseret af Benny Lykke. 
 
Du giver et indskyd på 120 kr. Det dækker alt, undtagen drikkevare til middagen 
Det får du for de 120 kr., Morgenkaffe med brød og en lille skarp til halsen, skydningen 
middagsmad og afsluttende Kaffe med æblekage med flødeskum, Du er velkommen til at tage din 
ledsager med  og skyder vedkommende ikke, så er prisen reduceret til 60 kr. pr. person. HUSK; vi 
har 4 hæve – Sænkeborde, til fri afbenyttelse. 
 
Kantinen: Er Åben under hele stævnet, hvor der kan købes drikkevare og meget andet til de 
sædvanlige lave priser. Patroner kan købes på banen 
 
Tilmelding:  Til Benny Lykke på Mobil  22 22 13 46, eller Skibby Telefon  86 94 17 77 og  
E-mail – skibby.skydebane@mau’il.dk 
 HUSK; Tilmelding er bindende og skal være Benny i hænde senest Mandag før stævnet.  
 
Venlig hilsen og på gensyn i Skibby – Benny Lykke – Skytteklubben DSB/ASF Århus 
 



 
 
 


